
1 
 

 

 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

Facultatea de Economie şi Administrarea Afacerilor 

Str. A.I. Cuza nr.13, cod 200585  Tel./Fax: +40251 411317  http://feaa.ucv.ro 
 

CONSILIUL FACULTĂŢII 
 

 

    

HOTĂRÂREA nr. 63 

Consiliului Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor  

din data de 24 octombrie 2024 

 
 

Consiliul Facultăţii de Economie și Administrarea Afacerilor, în ședința din 24 

octombrie 2024, în conformitate cu prevederile articolului 133 din Carta Universităţii din 

Craiova și cu prevederile art. 141, lit.d) din Legea Învățământului superior nr. 199/2023, cu 

modificările și completările ulterioare, 
 

 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 

 

 

1. Art.1. Se avizează rapoartele asupra concursurilor pentru ocuparea posturilor de asistent pe 

perioadă determintă pentru anul univ. 2024-2025. 
 
 

 

2. Art.2. Se aprobă disciplinele selectate pentru subiectele din cadrul examenului de finalizare a 

studiilor de licenta in sesiunile iulie si septembrie 2025. 

 

 

3. Art.3. Se aprobă metodologia de organizare si desfasurare a examenelor de finalizare a studiilor 

de licenta si masterat valabila in anul univ. 2024-2025. 

 

 

4. Art.4. Se aprobă cererea dlui conf. univ. dr. Popa Sorin, de prelungire a activitatii didactice pana 

la data de 30.09.2025. 

 
 

5. Art.4. Se aprobă sesiunea specială pentru examenele de licență și disertație în perioada 10 - 

16.02.2024, pentru studenții integraliști in anul universitar 2023-2024. 

 
 

                 

 

               Decan, 

Conf.univ.dr. Anca Băndoi  

http://feaa.ucv.ro/

